
Vetranie a klimatizácia Zoznam odborne spôsobilých osôb pre EHB 22. 1. 2015

Priezvisko Meno Titul1 Titul2 Registračné číslo 3 Názov firmy Ulica (ateliér) PSČ (ateliér) Miesto (ateliér) E-mail Región

Čulen Peter Ing. 037*3*2007 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. Bratislava Trnavská 63 821 01 Bratislava culen@klimakonzult.sk BA

Füri Belo doc. Ing. PhD. 320*3*2011 Ing. Belo Füri Blagoevova 16 851 04 Bratislava belo.furi@stuba.sk BA

Hudeček Michal Ing. 138*3*2008 ENER GROUP s.r.o. Jadrová 15 821 02 Bratislava michal@blahorodie.sk BA

Jánoš Roman Ing. 045*3*2007 MANAG-TERMO spol. s r.o. Ladislava Dérera 1 831 01 Bratislava roman.janos@manag-termo.sk BA

Klepáč Marian Ing. 338*3*2012 Marian Klepáč Vrakunská cesta č. 4 821 02 Bratislava klepac@atlas.sk BA

Petruška Miloš Ing. 040*3*2007 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. Bratislava Trnavská 63 821 01 Bratislava info@klimakonzult.sk BA

Székyová, Marta doc. Ing. PhD. 140*3*2008 doc. Ing. Marta Székyová, PhD. Hattalova 6 831 03 Bratislava mszekyova@yahoo.de BA

Šajben, Július Ing. PhD. 237*3*2008 STANDARDING, s.r.o. Martinčekova 10 821 09 Bratislava julius.sajben@gmail.com BA

Barla Lukáš Ing. 039*3*2007 KLIMA KONZULT, spol. s r.o. Bratislava Trnavská 63 821 01 Bratislava barla@klimakonzult.sk BB

Bežovský, Marek Ing. PhD. 358*3*2014 Ing. Marek Bežovský, PhD. - MAX ENERGY Lekárovce 444 072 54 Lekárovce info@maxenergy.sk KE

Vranay František Ing. 110*3*2009 Ing. František VRANAY

Kavečianska cesta 

21 040 01 Košice frantisek.vranay@tuke.sk KE

Čurik Milan Ing. 139*3*2008 Ateliér vzduchotechniky Narcisová 24 927 05 Šaľa atel.vzt@salamon.sk TT

Kiac Ján Ing. 236*3*2008 AEE-URAP s.r.o. Trenčín

gen. M. R. Štefánika 

19 911 01 Trenčín aeeurap@nextra.sk TT

Kopecký Peter Ing. 156*3*2010 Ing. Peter Kopecký Sedmikrásková 34 955 01 Topoľčany kopecky.peter@gmail.com TT

Niko Igor Ing. 056*3*2010 Ing. Igor Niko - NIKO Snežienková 74 971 01 Prievidza niko@niko-invest.sk TT

Solčány Karol Ing. 216*3*2009 Ing. Karol Solčány Stromová 16 919 34 Biely Kostol karol@solcany.sk TT

Honner, Karol prof. Ing. PhD. 032*3*2007

EKOENERGETIKA, prof. Ing. Karol Honner, 

PhD. Gazdova 22 010 01 Žilina karol.honner@fstroj.uniza.sk ZA

Tvarog Rastislav Ing. 153*3*2013 TWG, s.r.o.

Karola Kmeťku 

3149/6 010 08 Žilina tvarog@twg.sk ZA
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